
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

彰化縣彰化市南郭國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

211,209基金來源 295210,914201,023

0徵收及依法分配收入 0021

0違規罰款收入 0021

700勞務收入 -115815956

700服務收入 -115815956

15財產收入 01513

5財產處分收入 142

10利息收入 -11112

210,236政府撥入收入 415209,821199,757

210,236公庫撥款收入 415209,821199,757

168教學收入 0168167

168學雜費收入 0168167

90其他收入 -595109

10受贈收入 0108

80雜項收入 -585101

215,595基金用途 3,290212,305202,103

215,210國民教育計畫 3,415211,795201,746

215,210國民小學教育 3,415211,795201,746

385建築及設備計畫 -125510357

0交通及運輸設備 000

385其他設備 -125510357

期初基金餘額 6,838 3,875 2,963
本期賸餘  (短絀－) -1,391 -2,995-1,080

9,309

-4,386

0
2,452

0
2,484

0
-32期末基金餘額8,229

解繳公庫0

備註：

124-1


